ANTALYA SERBEST MUHASEBECI MALi MUSAVIRLER ODASI
01.01.2009 - 30.09.2009 GELIR TABLOSU

01.01.2009 - 30.09.2009

01.05.2009 - 30.09.2009

A- FAALIYET GELIRLERI
Oda Gelirleri
B- SATIS iNDIRIMLERI
C- NET SATISLAR
D- SATISLARIN MALIYETI
E- FAALIYET GIDERLERI
Genel Yonetim Giderleri
FAALIYET KARI/ ZARARI
DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN
GELIR ve KARLAR

Faiz Gelirleri Vadeli Mevd.
G- DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN
GIDER VE ZARARLAR

OLAGAN KAR veya ZARARLAR
Diger Olagandisi Giderler
DONEM KARI veya ZARARI

DONEM NET KARI veya ZARARI

1.397.427,78

-925.948,06

7.112,78

1.397.427,78

0,00
1.397.427,78

-925.948,06

471.479,72

7.112,78

0,00

478.592,50

0,00

478.592,50

478.592,50

697.756,80

-525.358,49

1.747,22

697.756,80

0,00
697.756,80

-525.358,49

172.398,31

1.747,22

0,00

174.145,53

174.145,53

174.145,53

DIPNOTLAR

GELIR KALEMLERI

01.01.2009 - 30.09.2009

01.05.2009 - 30.09.2009

GELIRLER TOPLAMI 1.404.540,56 699.504,02
Oda Gelirleri 1.397.427,78 697.756,80
KAYIT GELIRLERI 110.305,00 74.230,00
MAKTU AIDAT 417.892,87 17.592,22
NiSBi AIDAT 391.390,00 389.363,00
BURO TESCIL GELIRI 31.310,00 15.610,00
UYE NAKIL HARC GELIRI 2.087,50 300,00
YENI UYE NAKIL HARG GELIRI 4.175,00 600,00
MAKTU AIDAT GECIKME 20.668,37 7.958,09
NiSBi AIDAT GECIKME 13.930,45 8.641,28
UCRET TARIFE GECIKME ZAMMI 2.435,27 1.225,62
EK BELGE GELIRI 12.169,00 4.569,00
FAALIYET BELGESI GELIRI 6.090,00 3.860,00
ODA KAYIT BELGESI GELIRI 960,00 540,00
UCRET TARIFE GELIRLERI 1.235,00 1.235,00
TAS.MAL ED.KATKI PAY! GEC.ZAMMI 715,20 363,00
TASINMAZ MAL EDINIMi KATKI PAYI 81.076,00 52.635,00
UYE ADRES ETIKET GELIRI 250,00 250,00
SMMM BASVURU DOSYA GELIRI 1.200,00 0,00
SMMM SINAV BASVURU GELIRI 6.525,00 3.045,00
STAJYER KIMLIK GELIRI 3.750,00 2.805,00
STAJYER ISYERI DEGISIKLIGI 2.280,00 960,00
STAJYER NAKIL UCRETI GELIRI 980,00 740,00
KURS GELIRI 136.380,00 71.566,50




GIRIS KAT KIiRA GELIRLERI 70.147,08 0,00
DEMIRBAS KULLANIM GELIRLERI 5.350,00 0,00
SALON KIiRA GELIRI 3.450,00 1.300,00
ELEKTRIK VE SU KATILIM BEDELI 12.368,13 8.092,40
DIGER GELIRLER 9.668,91 3.366,69
SINAV ORGANIZASYONU 21.730,00 0,00
TESMER VE TURMOB KATILIM PAY. 26.909,00 26.909,00
Faiz Gelirleri 7.112,78 1.747,22

GIDER KALEMLERI

01.01.2009 - 30.09.2009

01.05.2009 - 30.09.2009

GIDERLER TOPLAMI 925.948,06 525.358,49
Faaliyet Giderleri 925.948,06 525.358,49
YONETIM KURU HUZUR HAKKI 37.745,00 22.349,00
DENETIM KURULU HUZUR HAKKI 4.314,90 2.482,98
DISIPLIN KURULU HUZUR HAKKI 7.345,00 4.229,00
TESMER Y.KURULU HUZUR HAKKI 14.250,00 8.250,00
HAKSIZ REKABET KURULU H.HAKKI 3.119,97 3.119,97
ODA GENEL KURUL GIDERLERI 19.355,54 19.355,54
DIGER GID.CUMHURIYET GECESI 0,00 0,00
MESLEKI SOSYAL FAALIYET 47.722,43 29.573,66
YEMEK GIDERLERI 16.981,29 8.593,04
CICEK GIDERLERI 4.737,00 2.850,00
IKRAM GIDERLERI 7.226,44 2.703,39
KONAKLAMA 11.804,23 6.553,05
SEYAHAT GIDERLERI 6.313,00 1.465,00
PERSONEL GIDERLERI 341.640,13 219.358,01
HUKUK MUSAVIR HIZMETLERI 6.162,53 3.995,21
EGITIM SEMINER GIDERLERI 16.352,00 12.898,20
SINAV ORGANIZASYON GIDERLERI 18.005,40 0,00
TESMER EGITIM-KITAP GIDERLERI 73.060,90 25.378,00
TELEFON GIDERLERI 11.807,07 6.530,61
MESAJ HATTI (SMS) 16.855,90 9.195,20
KARGO GIDERLERI 2.815,43 1.635,10
DAGITIM VE KURYE GIDERLERI 4.650,56 2.590,29
ELEKTRIK GIDERI 26.265,81 18.323,86
SU GIDERI 3.949,01 2.209,40
LPG GAZ GIDERLERI 802,50 470,00
BILGISAYAR BAKIM ONARIM GIDERI 2.194,87 1.053,97
KLIMA -~ASANSOR BAKIM 2.288,81 1.118,64
OTOMOBIL BAKIM GIDERI 1.409,28 480,50
ODA BINASI BAKIM ONARIMI 8.704,97 6.073,77
DIGER TAMIR VE BAKIM GIDERLERI 4.550,87 2.351,39
KIRTASIYE GIDERLERI 13.461,92 7.090,84
GAZETE- DERGI YAYIN GIDERLERI 791,80 791,80
YAYIN ABONE GIDERI 791,80 791,80
TEMIZLIK GIDERLERI 5.077,52 2.318,30
SOZLESME V.LEVHASI 10.979,90 4.543,00
NOTER GIDERLERI 154,18 65,78
DIGER GIDERLER 3.027,10 2.937,50
SEHIRICI ULASIM GIDERI 589,90 327,35
TASIT YAKIT GIDERI 4.683,45 2.677,61
BINA SIGORTA GIDERI 8.284,38 8.056,74
TASIT SIGORTA GIDERI 2.066,90 1.635,93




ELEKTRONIK CIHAZ SIGORTASI 2.392,35 2.392,35
MESLEKi DERGI BROSUR GIDERLERI 4.087,45 0,00
EMLAK VERGISI 2.944,57 2.944,57
ILAN VE REKLAM VERGISI 2.651,46 2.354,10
MOTORLU TASIT VERGISI 1.811,00 905,50
DAMGA VERGISI 1.291,52 639,25
BANKA GIDERLERI 20.035,06 10.168,83
ALANYA TEMSILCILIK GIDERLERI 24.439,29 6.533,39
MANAVGAT TEMSILCILIK GIDERLERI 19.727,52 3.521,92
SERIK TEMSILCILIK GIDERLERI 3.418,75 918,75
FINIKE TEMSILCILIK GIDERLERI 2.587,50 1.912,50
KUMLUCA TEMSILCILIK GIDERLERI 993,90 993,90
UST BIRLIK PAYI 67.228,00 35.650,00




